
 Zarządzenie Nr 108 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 
z dnia  18 luty 2020 roku 

 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 199 811,00 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 27 481 428,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 718 383,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 024 711,00 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 127 521,00 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 897 190,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 108 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.02.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3111.20.1.2020 z dnia 14.02.2020r.- wpływ do Urzędu Gminy 
17.02.2020r. Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 108/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 18 luty  2020 r. 
 
 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 720 000,00 110,00 8 720 110,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 110,00 110,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 110,00 110,00 

          
Razem: 30 199 701,00 110,00 30 199 811,00 

 
Bieżące: 27 481 318,00 110,00 27 481 428,00 

Majątkowe: 2 718 383,00 0,00 2 718 383,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 108 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 luty 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 710 000,00 110,00 8 710 110,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 110,00 110,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 110,00 110,00 

          
Razem: 8 762 058,00 110,00 8 762 168,00 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 710 000,00 110,00 8 710 110,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 110,00 110,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 110,00 110,00 

         
Razem: 8 762 058,00 110,00 8 762 168,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr108 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 luty 2020 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 403 490,00 0,00 3 403 490,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 898 500,00 0,00 2 898 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -100,00 23 900,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 100,00 100,00 

710   Działalność usługowa 78 500,00 0,00 78 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 21 000,00 -9 000,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -8 000,00 10 000,00 

 71035  Cmentarze 2 500,00 9 000,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

720   Informatyka 30 214,91 0,00 30 214,91 

 72095  Pozostała działalność 30 214,91 0,00 30 214,91 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 1 750,82 1 750,82 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 299,39 299,39 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 42,90 42,90 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 214,91 -14 078,15 1 136,76 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 000,00 11 985,04 26 985,04 

855   Rodzina 8 842 428,00 110,00 8 842 538,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 110,00 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 110,00 110,00 

         
Razem: 31 024 601,00 110,00 31 024 711,00 

 
w tym:    

bieżące 26 127 411,00 110,00 26 127 521,00 

majątkowe 4 897 190,00 0,00 4 897 190,00 

 
 
 
 

 


